[image: ]

São Paulo, 08 de dezembro de 2021.

Ofício SITESP nº 042/2021

Ref.: Solicita reunião com o Senhor Coordenador da Administração Tributária.

O SITESP – Sindicato dos Técnicos da Fazenda Estadual de São Paulo, na qualidade de representante legal da carreira dos Técnicos da Fazenda Estadual de São Paulo, vem, mui respeitosamente por meio deste, solicitar reunião com o senhor Coordenador de Administração Tributária.
Assuntos a serem discutidos:
1. Definição e elaboração de rol de atribuições dos TeFEs / SP;
2. Plano de carreira e de remuneração;
3. Concurso para reposição do quadro de pessoal.

Atenciosamente.

Luiz Carlos Pires Jr
Presidente

ILMO. SENHOR COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
SR. LUIZ MÁRCIO DE SOUZA
AV. RANGEL PESTANA, 300 – 5º ANDAR – ALA SÉ – SÃO PAULO/ SP

Avenida Rangel Pestana, 271, 8º andar - sala 82     –   Bairro Sé -  São Paulo – SP    – CEP - 01017-000
Fone: (11) 3107-3198  - SITE-  www.sitesp.org.br   e-mail: sitesp@sitesp.org.br
CNPJ – 05.996.803/0001-61

image1.png
Seodos s e
(0 st de o Pl